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Yatırımlarınıza Yön Vermek İçin,
Piyasaların Gerisinde Kalmayın!

Şimdi İletişime Geç!
   Whatsapp:  +905338702365

Ücretsiz Bilgi ve Danışmanlık İçin
Mesaj Bırak, Sizi Arayalım!

ABD PCE Verisini Bekliyor
ABD piyasalarının yarın Şükran Günü nedeniyle kapalı olacağı için bugün yoğun bir 
veri gündemi bizleri bekliyor. Bu kapsamda, PCE endeksi başta olmak üzere üçüncü 
çeyrek GSYH, işsizlik maaşı başvuruları, dayanıklı mal siparişleri ve bekleyen konut 
satışları endeksi gibi önemli veriler açıklanacak. Özellikle PCE endeksinin diğer 
veriler arasında ön planda olabileceğini düşünüyoruz.

Yıllık bazda, hem manşet hem de çekirdek PCE endeksinde artış beklentisi 
bulunuyor. Ancak, bu durumun sürpriz sayılmayacağını belirtmek gerek. Yaklaşık iki 
hafta önce açıklanan TÜFE verilerinde manşet rakamın yıllık bazda yükseldiğini 
görmüştük. TÜFE ve PCE benzer eğilimler gösterdiği için PCE’nin de bu doğrultuda 
hareket etmesi şaşırtıcı olmayacaktır.

Unutulmaması gereken bir nokta, Fed’in TÜFE yerine PCE endeksini takip etmesidir. 
Bu nedenle, PCE’de hem manşet hem de çekirdek verilerde yükseliş olması, Fed’in 
politika duruşunda faiz indirimlerinin sonuna yaklaşıldığına dair piyasalardaki 
algıyı güçlendirebilir.



GÜNÜN ÖNEMLİ PİYASA VERİLERİ
27/11 – ABD PCE Endeksi (16.30)
27/11 – ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları (16.30)
27/11 – ABD 3Ç24 GSYH (16.30)
27/11 – ABD Dayanıklı Mal Siparişleri (16.30)
27/11 – ABD Bekleyen Konut Satışları (18.00)

BİRİKİMLERİNİZİ YATIRIMA ÇEVİRİN 
PARANIZ DEĞERLENSİN! 
Euro/Dollar, Altın, Petrol ve En İyi Global Şirket Hisselerine  

Yatırım Yapmak Artık Parmaklarınızın Ucunda!  

ŞİMDİ YATIRIMA BAŞLA! 

YURT DIŞI PİYASALARI

EUR/USD
Teknik açıdan önemli bulduğumuz 1,0360-1,0400 bandının üzerinde direnç kazanmaya 
başlayan EUR/USD dün yeniden 1,05’in üzerini test etmeye başladı. Ancak sıklıkla 
vurguladığımız gibi bu seviyenin üzerinde arka arkaya kapanışlar görmek istiyoruz. 
Bugün ABD’de veri akışının son derece yoğun olması ve özellikle de PCE endeksi gibi
önemli bir konu başlığının bulunması ise hareketliliğin göreceli olarak yüksek 
seyretmesine neden olabilir. Bu çerçevede özellikle saat 16.30’dan sonra daha fazla 
volatilite görebiliriz. 


